EDITAL Nº 28/2021 – PROFESSOR DE AGRUPAMENTO ESCOLAR (PCAE) A Dirigente Regional de

Ensino, Diretoria de Ensino- Região de Marília, no uso de suas atribuições legais, nos termos da

Resolução Seduc-3, de 11-01-2021, alterada pela Resolução SEDUC 10, de 18-01-2021 e 129, de

19-11-2021 torna pública a  relação dos candidatos credenciados e aptos a exercer a função

gratificada de Professor Coordenador Para Acompanhamento de um Agrupamento De Unidades

Escolares - atuação em 2022

Ana Paula de Oliveira Busa- RG 35.097.462-7 -  Sede Abel Augusto Fragata

Ângela Aparecida Batista RG 14.426.292 – Sede

Carolina Baruel de Moura  - RG 33.214.109-3 – Sede Baltazar Godoy Moreira

Cláudia Mara Piloto da Silva Parolise RG. 43198521 SSP – PR – Bartholo

Edilaine Aparecido Rui Galindo – RG 32.590.788-2 – Sede Zancopé

Maria de Lourdes Guerra  - RG 22.033.886-3 - Sede Hatsue Toyota

Rosa Lopes Pontes RG 46.458.798-0 – Sede José Alfredo de Almeida

Silvio Silvério Feitosa de Freita RG.43.681-439-0 – Hilmar Machado de Oliveira